



Município de Bernardo do Mearim

# DIÁRIO OFICIAL

Poder Executivo



ANO III, BERNARDO DO MEARIM, DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, TERÇA - FEIRA, 14 DE ABRIL DE 2015, PAG 01

## SUMÁRIO

### TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PAGINA .....01,02

### TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 1603001/2015-CCL CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2015.

### ADJUDICAÇÃO

Resultante da análise e classificação das propostas apresentadas a licitação acima especificada, à Comissão Central de Licitação desta Prefeitura Municipal de Bernardo do Mearim, resolve **adjudicar** aos proponentes: **FORNECEDOR INDIVIDUAL:**

#### 1. JOSUÉ FERREIRA DE SOUSA.

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UNIDAD E	QT D	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Polpa de fruta de acerola	Kg	550	6,00	3.300,00
2	Polpa de fruta de maracujá	Kg	550	6,00	3.300,00
3	Polpa de fruta de goiaba	Kg	550	6,00	3.300,00
4	Polpa de fruta de cajá	Kg	550	6,00	3.300,00
5	Polpa de fruta de abacaxi	Kg	550	6,00	3.300,00
6	Polpa de fruta de manga	Kg	550	6,00	3.300,00
		TOTAL GERAL			19.800,00

#### 2. IRANEDE DOS SANTOS SILVA

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
7	Bebida láctea sabor babalu com 100ml	und	11.000	0,45	4.950,00
8	Bebida láctea sabor morango com 100ml	und	11.000	0,45	4.950,00
9	Bebida láctea sabor chocolate com 100ml	und	11.000	0,45	4.950,00
10	Bebida láctea sabor leite condensado com 100ml	und	11.000	0,45	4.950,00
		TOTAL GERAL			19.800,00

**3. LUANA DOS SANTOS SILVA.**

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
11	Abóbora	und	800	4,00	3.200,00
12	Limão de primeira	und	6.000	0,08	480,00
13	Pepino de primeira	und	500	1,00	500,00
14	Batata do reino inglesa de primeira	quilo	1.500	4,00	6.000,00
15	Abacaxi	und	500	3,00	1.500,00
16	Tanja in natura	und	3.000	0,50	1.500,00
17	Goiaba de primeira in natura	quilo	300	3,00	900,00
18	Banana	und	7.200	0,42	3.024,00
19	Laranja	und	7.200	0,33	2.376,00
		TOTAL GERAL			19.480,00

**4. MARIA DAS DORES PEREIRA DE MESQUITA**

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
20	Carne bovina sem osso	Kg	1.420	14,00	19.880,00
		TOTAL GERAL			19.880,00

**5. EPITACIO SOARES DAMASCENO NETO**

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
21	Bebida láctea sabor morango	litro	1.300	5,20	6.760,00
22	Bebida láctea sabor ameixa	litro	1.200	5,20	6.240,00
23	Bebida láctea sabor salada de fruta	litro	1.200	5,20	6.240,00
		TOTAL GERAL			19.240,00

Bernardo do Mearim-MA, 14 de abril de 2015. Francisca Regilda Furtado Leite CPF: 199.914.098-23 Presidente CCL Portaria nº 0201013/2015

